
 
               Direzione Generale 

               
 UFFICIO II – Settore Dirigenti Scolastici 

Dirigente Anna Maria Benini 
 

Responsabile del procedimento: Gavina Campus tel  051-4215715 e-mail: gavina.campus.180@istruzione.it  
Referente: Angela Trovato tel. 051-4215715 e-mail: a.trovato@istruzione.it 

 
Piazza XX Settembre, 1  40121 BOLOGNA. Tel 0514215711 Fax 051247876 

e-mail direzione-emiliaromagna@istruzione.it. Sito WEB http://www.istruzioneer.it 
 

Prot. n. 11971 Bologna, 18 luglio 2007 
  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Visto il proprio disposto n. 11419 dell’11/07/2007, con il quale sono stati nominati in prova i 
candidati vincitori del Concorso Ordinario per Dirigenti Scolastici (D.D.G. 22/11/2004); 
 

DISPONE 
 

che quanto previsto al capoverso 3 del dispositivo del summenzionato provvedimento è da 
leggersi nel modo che segue: 
 
i vincitori, nominati  in prova nel Ruolo dei Dirigenti scolastici,  sono tenuti altresì a presentare, 
la documentazione di rito, a norma di quanto previsto dall’art. 19 del Bando indicato in 
premessa, entro il termine perentorio di giorni trenta dalla formale comunicazione, che avverrà a 
cura degli Uffici Scolastici Provinciali, tenendo conto anche di quanto  previsto dalla Nota 
ministeriale  prot.13699 del 5 luglio 2007. 
       

F.to IL VICE DIRETTORE GENERALE 
         Rosa Aura Severino 
 
Ai candidati interessati  
Loro sedi 
 
Al Ministero della Pubblica Istruzione 
Direzione generale per il Personale della Scuola 
 
Ai Dirigenti degli Uffici Scolastici Regionali 
Loro sedi 
 
Ai Dirigenti degli Uffici Scolastici Provinciali 
Loro sedi 
 
Al Dirigente dell’Ufficio IV 
Sede 
 
Al Dirigente dell’Ufficio V 
Sede 
 
 



 
               Direzione Generale 

               
 UFFICIO II – Settore Dirigenti Scolastici 

Dirigente Anna Maria Benini 
 

Responsabile del procedimento: Gavina Campus tel  051-4215715 e-mail: gavina.campus.180@istruzione.it  
Referente: Angela Trovato tel. 051-4215715 e-mail: a.trovato@istruzione.it 

 
Piazza XX Settembre, 1  40121 BOLOGNA. Tel 0514215711 Fax 051247876 

e-mail direzione-emiliaromagna@istruzione.it. Sito WEB http://www.istruzioneer.it 
 

Al Dirigente dell’Ufficio VI 
Sede 
 
Al Dirigente dell’Ufficio IX 
Sede 
 
Alle OO.SS. dell’Area V della Dirigenze Scolastica 
 
Alle OO.SS. del Comparto scuola 
 
 
All’Albo 
Sede 
 
Al sito internet www.istruzioneer.it 


